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Tüm Yönleriyle 
Mahremiyet Kitabı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak ana çalışma alanlarımızın başında 
sosyal ve kültürel değişimleri takip ederek yeni hizmet modelleri geliştirmek, 
çağın getirdiği yenilikler ile değişimler karşısında aile yapımızı, değerlerimizi 
koruyarak gelecek nesillere aktarılmasını sağlamak geliyor. 

Ailelerin karşı karşıya kaldığı sorunlar ve ihtiyaçlar doğrultusunda 
çalışmalar yaparak bu alanda politika ve hizmet üretiyoruz. Modüler bir 
yaklaşımla hazırladığımız Aile Eğitim Programımız da bu bakış açısıyla 
ortaya çıktı ve yeni modüllerle her geçen gün zenginleşiyor. Bu kapsamda 
“Tüm Yönleriyle Mahremiyet” kitabı önemli bir boşluğu doldurmak üzere 
hazırlanmış olup ciddi bir emeğin sonucu ortaya çıkmıştır.

Mahremiyet kavramı, aile hayatı -ve aslında dolaylı olarak toplumsal 
hayatımız- açısından yaşadığımız yüzyılda farklı boyutlarıyla yeniden ele 
alınması gereken mühim bir kavram. Teknolojik gelişmeler ve dijital çağın 
dönüştürdüğü hayat tarzları artık konuya dair yeni perspektifler geliştirmeyi 
zorunlu kılıyor.

Mahremiyet ile ilgili tutum ve davranışlar, zaman içinde ve toplumdan 
topluma değişiyor. Ekonomik, sosyolojik, kültürel, bilimsel ve teknolojik 

ÖNSÖZ
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alanda yaşanan gelişmeler mahremiyete dönük tutum ve davranışların 
farklılaşmasında önemli bir rol oynuyor. Gazete, dergi, radyo ve televizyon 
yayıncılığı gibi geleneksel medyanın ötesinde artık alternatif bir medya 
olarak var olan sosyal medya mecraları mahremiyet algısını önemli şekilde 
etkiliyor. Bu noktadan hareketle, mahremiyet kavramını tüm yönleriyle 
ele alarak bilimsel bir çerçeve sunmak ve yapılacak akademik çalışmalara, 
sosyal politikalara ve sosyal hizmetlere yön verecek bir kılavuz oluşturmayı 
hedefledik. Bu çalışmayla mahremiyet konusunu kavramsal, kuramsal, tarihi, 
dini, sosyolojik, hukuki, mimari, kültürel ve teknolojik açıdan çok yönlü ele 
alarak, sosyal politikalara ve eğiticilere yol gösterecek bir rehber hazırladık.

Bu kitabın hazırlanmasında alanında uzman ve yetkin akademisyenlerimiz 
ile Bakanlığımız uzmanlarının birikimlerinden yararlandık. Sosyal politikalar 
ve sosyal hizmetler için bu çalışmanın önemli bir ihtiyacı karşılayacağı 
inancıyla kitabın hazırlık sürecinde emeği geçen herkese teşekkür ediyor, 
kitabımızın hayırlara vesile olmasını diliyorum. 

Derya YANIK
T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı


